
POST  ANOWIENIE  NR  101/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  16 sierpnia  2023  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Skórczu

Na  podstawie  art. 178 e) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I
postanawia,  co następuje:

61.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  w Skórczu  zarządzonych

na dzień  24 września  2023 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Skórczu,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  w Skórczu,  ul. Dworcowa  6, 83-220  Skórcz,  pokój  Nr  9,

w składzie:

1. Natalia  Bielińska-Kitta,  zgłoszona  przez KWW  LEPSZA  GMINA  (uzupełnienie
składu),  zam. Wolental

2. Jolanta  Maria  Ciechowska,  zgłoszona  przez KWW  RAZEM  DLA  GMINY
SKÓRCZ,  zam.  Skórcz

3. Janina  Klin,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZA  GMINA,  zam.  Lubichowo

4. Kazimierz  Ossowski,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY  SKÓRCZ
(uzupełnienie  składu),  zam. Skórcz

5. Mirosław  Ignacy  Regosz,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY  SKÓRCZ
(uzupełnienie  składu),  zam. Skórcz

6. Mariola  Barbara  Sulewska,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZA  GMINA
(uzupełnienie  składu),  zam. Lubichowo

7. Patrycja  Marta  Szu1c, zgłoszona  przez KWW  LEPSZA  GMINA  (uzupełnienie
składu),  zam.  Pączewo

8. Marcin  Urban,  zgłoszony  przez  KWW  LEPSZA  GMINA  (uzupełnienie  składu),
zam.  Wielbrandowo

9. Zbigniew  Piotr  Wesołowski,  zgłoszony  przez  KWW  LEPSZA  GMINA
(uzupełnienie  składu),  zam. Kranek

2.

Skład Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Skórczu.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

,d
om w Gdańsku  X 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I


